

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Адміністративно- господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	1. Поточний ремонт надвірної будівлі сараю та вбиральні за адресою: Рівненська обл., Вараський район, с. Стара Рафалівка, вул.Центральна, 25	45450000-6	1	послуга	144 504,00	144 504,00	1 проп	З метою забезпечення проведення ремонтних робіт щодо усунення аварійного стану будівлі сараю для належного зберігання енергоносіїв (дров паливних), а також проведення ремонтних робіт у вбиральні для дотримання санітарно-гігієнічних норм ФОП Коваль П.П.	Погоджено
		2. Поточний ремонт приміщення (вхідна група) Сопачівської сільської ради		1	послуга	198 688,00	198 688,00	1 проп	З метою забезпечення проведення поточного ремонту вхідної групи, а саме сходових та пандуса адміністративної будівлі Сопачівського старостинського округу ФОП Коваль П.П.	Погоджено
		3. Повірка лічильників теплової енергії та холодної води	50410000-2	1	послуга	7 744,00	7 744,00		Для здійснення перевірки якості працездатності лічильників в адміністративних будівлях, які знаходяться на балансі виконавчого комітету (м.Вараш, Незалежності майдан, 1; с.Заболоття, вул. Соборна, 10а) ТОВ «Метртехсервіс»	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Т.Терехова)	4. Папір	30190000 – 7	20	шт	147,00	2 940,00	+	Для забезпечення поточних потреб відділу ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»	Погоджено
		5. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга з реєстрації Замовника як користувача в системі програмного	72260000 - 5	1	послуга	3 760,00	3 760,00	+	Для забезпечення бюджетного процесу та поточної роботи відділу ФОП Молоков В.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Продукту «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування								
		6.Пакет оновлення до комп'ютерної програми МЕДОК, засобами онлайн-сервісу з правом використання на 1рік	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	+	Для здачі податкової звітності, звітності з ЄСВ ПП «Актив ІТ»	Погоджено
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	7.Поточний ремонт (заміна віконних блоків) будинку культури села Заболоття за адресою: вулиця Соборна, 9а, село Заболоття, Враського району, Рівненської області	45420000-7	1	послуга	1 297 932,00	1 297 932,00	1 проп	Для забезпечення захисту внутрішніх приміщень від негативного впливу атмосферних опадів, а також для підвищення енергоефективності Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		в тому числі: технічний нагляд	71520000-9	1	послуга	19 226,00	19 226,00			
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк	8.Садова огорожа Парканчик	19520000-7	10	шт	350,00	3 500,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	культури та відпочинку» (Н.Петрович)	9. Мішки для сміття «Anna 10.Zaradna» 60л суперміцні	19640000-4	200	шт	8 000,00	8 000,00	+	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку необхідно забезпечити двірників закладу найнеобхіднішими засобами для виконання зазначених вище робіт. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		11. Archer C24, Бездротовий маршрутизатор TP-Link	32420000-3	1	шт	999,00	999,00	+	З метою забезпечення безперебійної роботи інтернет-з'єднання, для ефективної роботи з документами, відправки звітності необхідно замінити роутер, який вийшов з ладу. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	12. Розрахункові квитанції з засобами контролю	22450000-9	11	шт.	85,02	935,22	+	Для фінансової звітності наданих бібліотекою платних послуг. ТОВ «ДП ІНТЕРХЕЛП»	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	13. Стяжки пластикові 4,8мм*350 мм	44530000-4	10	пач	220,00	2 200,00	+	Необхідні для кріплення банерів тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв. ФОП Палій Л. В.	Погоджено
		14. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м)	79340000-9	1	послуга	5 000,00	5 000,00	+	Необхідні для оновлення тематичної інсталяції з портретами загиблих Героїв (10 банерів) ФОП Остапович Є. В.	Погоджено
Р.Хон-дока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (Н.Талах)	15. Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга з реєстрації	72260000-5	1	послуга	3 760,00	3 760,00	1 проп	Для забезпечення виконання функцій та обов'язків, покладених на Департамент. ФОП Молоков В.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Замовника як користувача в системі програмного Продукту «Місцеві бюджетні рівня розпорядника бюджетних коштів»								
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ГЦГО (О.Корень)	16.Діагностика та технічне обслуговування а/м Hyundai ACCENT	50530000-9	1	послуга	15 250,00	15 250,00	1 проп	Для забезпечення належного стану автомобіля ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	17.Лампи:	31510000-4				7 890,00	+	Для забезпечення належного освітлення в закладі ФОП Фещук ІІ	Погоджено
		Лампа світлодіодна T8,LED		42	шт	175,00	7 350,00			
		Світлодіодна лампа 230V 10W 850Lm		6	шт	90,00	540,00			
	Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ (О.Корень)	18.Заправка принтерів	31510000-4	1	послуга	645,00	645,00	1 проп	Для належного функціонування принтерів ПП «Актив ІТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО,ЗЗСО, ДЮСШ, ЦДЮТ (О.Корень)	19.Метрологія теплових та водо лічильників	71630000-3	(Перелік закладів та ціна вказана ціновій пропозиції)				1 проп	Для підготовки до осінньо-зимового періоду ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
		20.Зарядка, перезарядка, випробовування вогнегасників	50610000-4	(Ціна за одиницю вказана в ціновій пропозиції)			42 560,00	+	Для дотримання правил пожежної безпеки в закладах освіти ФОП ДОНЕЦЬ О.А.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	21.Стіл-кафедра	39120000-9	1	шт	12 000,00	12 000,00	1 проп	Для облаштування робочої зони охорони закладу, оскільки охоронець сидить за столом гардеробника. СПЕЦФОНД ПП «ТЕПЛО-ПЛЮС»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		22. Поточний ремонт приміщення їдальні ліцею	45450000-6	1	послуга	758 676,00	758 676,00	1 проп	Для створення належних умов харчування учнів ліцею. Оскільки в закладі відсутній проектувальник та будівельник в дану суму включено вартість експертної оцінки кошторису та технічний нагляд. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	23. Зняття:	39220000-0					1 851,00	Для проведення робіт господарським способом ТОВ «ВП ПОЛІСАН»	Погоджено
		Пензель флейцевий КФ-37 мм		15	шт	13,80	207,00			
		Пензель флейцевий КФ-50 мм		15	шт	29,40	441,00			
		Мінівалік 48*180		20	шт	51,00	1 020,00			
		Ручка до валіка 8*48*180		5	шт	36,60	183,00			
		24. Емалі:	44810000-1					30 837,00		
		Емаль ПФ-115 2,8 кг біла		30	шт	370,80	11 124,00			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг червона		5	шт	409,80	2 049,00			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг жовта		5	шт	347,40	1 737,00			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг зелена		15	шт	371,40	5 571,00			
		Емаль ПФ-115 2,8 кг сіра		5	шт	303,60	1 518,00			
		Фарба акрилова водоемульсійна 10л		5	шт	391,80	1 959,00			
		Емаль для підлоги ПФ266 2,8 кг		21	шт	327,60	6 879,60			
		25. Буд. матеріали:	44830000-7					1 835,00	1 проп	Для проведення робіт господарським способом

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Штукатурка стартова (універсальна) Крумікс, 30кг		1	шт	355,00	355,00		ФОП Гарбар В.С.	
		Розріджувач фарби 0,8л		20	шт	58,00	1 160,00			
		Сатенгіпс 25 кг	44920000-5	1	шт	320,00	320,00			
		26. Послуги випробування колісних транспортних засобів (шкільного автобуса Богдан).	71630000-3	1	послуга	4 200,00	4 200,00	1 проп	Технічний огляд шкільного автобуса Богдан, кожних 6 міс ТОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	27. Фарба та емаль:	44810000-1				2 646,00	+	Для проведення ремонтних робіт. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Фарба інтер. Ultra біла мат Декарт 12,6 кг		1	банка	508,00	508,00			
		Емаль DEKART біла глянец 2,8кг		6	банка	343,00	2 058,00			
		Щітка металева пласт ручка 6- рядна		1	шт	80,00	80,00			
		28. Заміна лічильника (з лічильником)	50410000-2	1	послуга	3 661,08	3 661,08	1 проп	Для забезпечення коректного обліку спожитої електроенергії. ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	29. Набір хімічних реактивів для кабінету хімії загальноосвітньо го навчального закладу	24310000-0	1	шт.	8 000,00	8 000,00	1 проп	Забезпечення потреб кабінету хімії за кошти по програмі Ukraine Facility. ФОП Чудновець І.О.	Погоджено
		30. Гумові вироби:	19510000-4				2 600,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пробки гумові різних діаметрів		18	шт.	50,00	900,00			
		Пробка гумова		34	шт.	50,00	1 700,00			
		31. Трубка з'єднувальна	44160000-9	10	шт.	33,00	330,00			
		32. Лічильні прилади:	38410000-2				<u>6 100,00</u>			
		Термометр рідинний (-10...+110°C)		10	шт.	170,00	1 700,00			
		Набір ареометрів (19шт), з ящиком		1	шт.	3 700,00	3 700,00			
		Лабораторний рН-метр		1	шт.	700,00	700,00			
		33. Навчальні засоби:	80520000-5				<u>6 480,00</u>			
		Набір №14 ВС "Сульфати, сульфіти, сульфідиди"		1	шт.	560,00	560,00			
		Набір №21 ВС "Неорганічні речовини"		1	шт.	680,00	680,00			
		Набір №22 ВС "Індикатори"		1	шт.	1 720,00	1 720,00			
		Набір №13 ВС "Галогени"		1	шт.	540	540,00			
		Набір №1 С "Кислоти"		1	шт.	450,00	450,00			
		Набір 3 ВС "Луги"		1	шт.	560,00	560,00			
		Набір №16 ВС "Метали, оксиди"		1	шт.	1 250,00	1 250,00			
		Набір №6 С "Органічні речовини"		1	шт.	720,00	720,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		34.Скляний посуд:	33790000-4				<u>10 655,00</u>			
		Лійка розподільна 100мл		1	шт.	250,00	250,00			
		Крапельниця Шустера		1	шт.	150,00	150,00			
		Стакан високий В-1-250 зі шкалою		12	шт.	75,00	900,00			
		Стакан високий В-1-400 зі шкалою		13	шт.	80,00	1 040,00			
		Ступка порцелянова з товкачиком №1		1	шт.	400,00	400,00			
		Циліндр вимірювальний з носиком 250 мл. ПП		4	шт.	260,00	1 040,00			
		Колба плоскодонна 250мл		5	шт.	155,00	775,00			
		Стакан з носиком низький ВН-250 мл		1	шт.	145,00	145,00			
		Тигель з кришкою 25 мл		5	шт.	95,00	475,00			
		Чашка (випарювальна з носиком) №3		10	шт.	150,00	1 500,00			
		Пробірка хімічна ПХ-14		40	шт.	10,00	400,00			
		Пробірка хімічна ПХ-21		20	шт.	20,00	400,00			
		Паличка скляна		20	шт.	25,00	500,00			
		Кристалізатор		1	шт.	480,00	480,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пробірка хімічна ПХ-16		40	шт.	10,00	400,00			
		35.Ваги електронні (до 200гр)	38310000-1	4	шт.	450,00	1 800,00			
		36.Детектори та аналізатори:	38430000-8				27 370,00			
		Штатив фізичний- хімічний		12	шт.	2 200,00	26 400,00			
		Штатив для пробірок на 10 гнізд		2	шт.	275,00	550,00			
		Тримач для пробірок		1	шт.	180,00	180,00			
		Піпетки- дозатори		12	шт.	20,00	240,00			
		37.Фільтруваль- ний та індика- торний папір:	15990000-4				1 185,00			
		Фільтрувальний папір		3	шт.	95,00	285,00			
		Індикаторний папір		5	шт.	180,00	900,00			
		Сухе паливо	24310000-0	15	шт.	70,00	1 050,00			
		Йоржики для миття посуду	39830000-9	1	шт.	195,00	195,00			
		38.Навчальне приладдя:	39160000-1				6 385,00			
		Таблиця розчинності		1	шт.	1 215,00	1 215,00			
		Ідентифікатори		1	шт.	1 005,00	1 005,00			
		Правила поведінки		1	шт.	690,00	690,00			
		Ряд активності матеріалів		1	шт.	450,00	450,00			
		Інформація		1	шт.	495,00	495,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Охорона праці		1	шт.	1 450,00	1 450,00			
		Портрети		1	шт.	1 080,00	1 080,00			
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	39. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування.	7231000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для продовження терміну дії кваліфікованого електронного підпису (КЕП) керівника, головного бухгалтера, осіб які їх замінюють, печатки установи. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	Погоджено
		40. Послуги з визначення ефективності поверхневої вогнегасної обробки деревини.	75250000-3	1	послуга	1 235,40	1 235,40	1 проп	Відповідно до Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених Наказом Міністерства України з питань надзвичайних ситуацій від 19.10.2004 №126. АРЗ СП ГУ ДСНС України в Рівненській області	Погоджено
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей виконавчого комітету ВК ВМР (О.Самохіна)	41. Комплект постільної білизни 1,5-ий	39510000-0	8	шт.	1 100,00	8 800,00	+	Реалізація заходу «Вітання дітей - сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які є випускниками навчальних закладів». Виконання «Комплексної програми підтримки сім'ї, дітей та молоді на 2024-2026роки №5100-ПР-27» у 2025 році. ФОП Гасвська О.В.	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко)	42. Комп'ютерне обладнання:	30210000-4				89 685,00	+	Для забезпечення повноцінної роботи установи ФОП Івницький С.М.	Відкладено
		Системний блок Intel Core i7- 12700/64Gb DDR4/HDD 1Tb/SSD 1Tb/Ti/ATX 500W/Win 11pro		1	шт.	29 900,00	29 900,00			
		Системний блок Core Core i5- 10400/32Gb DDR4/H510M-		2	шт.	21 650,00	43 300,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		R/SSD 1Tb/500W/Win 11pro	30230000-0					1 проп		
		Колонки Logitech Z-150		1	шт.	1 300,00	1 300,00			
		Web-камера Defender G-lens 2580		2	шт.	800,00	1 600,00			
		Клавіатура+миш а, A4 Tech FG1010 Wireless		2	шт.	999,0	1 998,00			
		Блок живлення Gamemax 500W (GM-500) Bulk		1	шт.	1 099,00	1 099,00		В зв'язку з виходом з ладу попереднього ФОП Івницький С.М. Для забезпечення повноцінної роботи установи ФОП Івницький С.М.	
		Монітор 27" TFT, MSI MAG 274PFW LED IPS (1ms, DP, HDMI) (Gaming)		1	шт.	7 599,00	7 599,00			
		Тонер-картридж CET Kyocera TK-5240C, для ECOSYS P5026/M5526 (CET8996C)	30120000-6	1	шт.	1 390,00	1 390,00			
		Роутер Wi-Fi Netis NX10, 3xLAN(10/100/1 000), 1xWAN, 1500Mbps (802.11ax)	32420000-3	1	шт.	1 499,00	1 499,00		Для передачі сигналу, отриманого від інтернет-провайдера, на комп'ютери, ноутбуки та інші девайси користувача ФОП Івницький С.М.	
		<u>43.Комп'ютерне обладнання:</u>	30230000-0				<u>11 487,00</u>		Для забезпечення повноцінної роботи установи	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Монітор TFT SAMSUNG LS24DG300EIX CI VA/FHD/HDMI/ DP/1ms/180Гц (рідкокристалич- ний телевізор)		2	шт	5 599,00	11 198,00		ПП «Комтехсервіс»	
		Мишка, OfficePro M230B Silent Wireless, Black		1	шт	299,00	299,00			
		44.Послуги з обслуговування автомобільним транспортом (екскурсійна поїздка на РОК) за маршрутом: Вараш Біле Озеро Вараш	60140000-1	240	км.	35,00	8 400,00	+	Здійснення послуг з обслуговування автомобільним транспортом KING LONG BK10-77HH (34 місяця), MERCEDES-BENZ BK 72-53IH (22 місяця) (120 дітей) ФОП Сніжко П.Р.	Погоджено
Р.Хон- дока	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	45.Послуги з управління побутовими відходами:	90510000-5				<u>333,90</u>	1 проп	Закупівля проводиться для дотримання санітарних норм в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», на об'єктах за адресами: Рівненська обл., Вараський р-н, с. Сопачів, вул. Центральна, буд. 18а; Рівненська обл., Вараський р-н, с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6 (у 2025 році). КП «Житлокомунсервіс» ВМР	Погоджено
		Збирання, перевезення побутових відходів (Рівненська обл., Вараський р-н, с. Сопачів, вул. Центральна, буд. 18а)		0,70	м ³	316,29	129,08			
		Видалення побутових відходів		0,70	м ³	92,86	37,87			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(Рівненська обл., Вараський р-н, с. Сопачів, вул. Центральна, буд. 18а)								
		Збирання, перевезення побутових відходів (Рівненська обл., Вараський р-н, с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6)		0,70	м³	316,29	129,08			
		Видалення побутових відходів (Рівненська обл., Вараський р-н, с. Заболоття, вул. Незалежності, буд. 6)		0,70	м³	92,86	37,87			
І.Воско-бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	46. Арматура трубопровідна:	42130000-9				<u>1 632,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		Кран шаровий ф50		1	шт	1 092,00	1 092,00			
		Коліно 50*50*90 ПВХ		1	шт	90,00	90,00			
		Коліно чавунне оцинковане Ду 50 ВВ		1	шт	450,00	450,00			
		47. Лампи:	31510000-4				<u>19 500,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність Для господарської діяльності ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
		Лампа світлодіодна 50w		50	шт	250,00	12 500,00			
		Лампа світлодіодна 30w		50	шт	140,00	7 000,00			
		48. Щиток на 8 модулів	31210000-1	2	шт	275,00	550,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		49. Кабельна стяжка 4*200 чорна	44320000-9	100	шт	0,60	60,00			
		50. Клапан зворотній підливний з прапорцем	42130000-9	1	шт	180,00	180,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		51. Піна монтажна	44830000-7	1	банка	225,00	225,00			
		52. Анкер розпирний мет. для кріп. рам. 10*182	44530000-4	10	шт	10,00	100,00			
		53. Замки:	44520000-1				1 145,00			
		Замок навісний Лев 366 63мм		4	шт	185,00	740,00			
		Замок навісний ХРОМ 94		1	шт	405,00	405,00			
		54. Запасні частини:	34330000-9				1 642,20	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту ФОП Никончук С.П. (трактори)	Погоджено
		Трубка гальмівна.(мідь) (задн.розв.права)		1	шт	186,00	186,00			
		Циліндр головний гальмівний 2108		1	шт	745,50	745,50			
		Подушка опори двигуна передня (підсил.) 24		1	компл	554,60	554,60			
		Подушка опори дв. КПП задня		1	шт	156,10	156,10			
		55. ЕЛ перемичка між акум.1.5м під болт	31610000-5	1	шт	603,00	603,00			
		56. ЕЛ клема акум.вантажна універсал під болт (латунна)	31220000-4	1	шт	314,00	314,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		57. Виготовлення проектної документації	71320000-7	1	послуга	25 000,00	25 000,00	1 проп	Тимчасова схема організації дорожнього руху на період виконання аварійних та поточних робіт на вулично-дорожній мережі в межах населеного пункту. ФОП Гонгало І.І.	Погоджено
		58. Труба є/з профільна 60 x 60	44330000-2	50	м.п	210,00	10 500,00	1 проп	Для господарської діяльності підприємства ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		59. Буд. матеріали:	44160000-9				5 240,00			
		Труба водостічна 100мм 1-3м (RAINWAY 130) графіт		4	шт	430,00	1 720,00			
		Лійка ринви (RAINWAY) графіт		2	шт	370,00	740,00			
		Заглушка воронки коричнева/ліва-130мм		2	шт	135,00	270,00			
		Заглушки ринви права (RAINWAY 130) графіт		2	шт	135,00	270,00			
		Муфта труби 100 мм (RAINWAY 130) графіт		2	шт	170,00	340,00			
		Відвід одномуфтовий 67*100мм (RAINWAY 130) графіт		2	шт	225,00	450,00			
		Кронштейн труби 100мм		10	шт	98,00	980,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(RainWay 130) графітовий								
		Гвинт-шуруп (дюбель 12*160мм шуруп 8*165-3мм) RainWay	44530000-4	10	шт	47,00	470,00			
I.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	60. Підшипники 6317/СЗ	44440000-6	3	шт	4 110,00	12 330,00	1 проп	Для виконання технічного обслуговування та ремонтів електрообладнання об'єктів КП ВТБК ПП «Українська підшипникова компанія»	Погоджено
		61. Важільна таль HSH-A 0.75t	42410000-3	1	шт	3 820,01	3 820,01	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для полегшення виконання ремонтних робіт на теплових і водопровідних мережах ТОВ «КАРГО-ЛІФТ»	Погоджено
		62. Регулятор напруги генератора 8 кВт 220В 1-фаза	31720000-9	1	шт	473,00	473,00	1 проп	У зв'язку з виходом з ладу регулятора напруги генератора необхідно закупити новий ФОП Берека О.В.	Погоджено
		63. Послуги з проведення гігієнічного навчання та профілактичних досліджень працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення.	85140000-2	1	послуга	11 047,20	11 047,20	1 проп	Для проведення гігієнічного навчання та профілактичних досліджень працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		64. Стіл офісний кутовий 1400*1600	39130000-2	4	шт	8 850,00	35 400,00	1 проп	Для забезпечення працівників підприємства належним інвентарем (офісні столи)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

									ФОП Нестерук О.І.	
		65. Мастика гідроізол бітумно-каучукова	44830000-7	1	шт	750,00	750,0	1 проп	Для ремонту покрівлі адмінбудівлі ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		66. Макловиця міні 50/180	44510000-8	1	шт	45,00	45,00			
		67. Електрична апаратура:	31210000-1				6 121,00	1 проп	Для заміни силової шафи обліку та живлення адмінбудівель електротехнічної служби КП ВТБК ФОП Щєвченко А.В.	Погоджено
		Бокс монтажний 500*700*250 IP65+метал панель		1	шт	3 000,00	3 000,00			
		Шина з'єднувальна ШС 100-3/63		1	шт	621,00	621,00			
		Кабельний канал 20*10		10	м	15,00	150,00			
		Автомат вимикач SCHNEIDER RESI9 6Ka 1P 25A		10	шт	180,00	1 800,00			
		Щиток під автомат 3-4 з кришкою		1	шт	55,00	550,00			